
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

ŘÍJEN – MĚSÍC VHODNÝ PRO ZNOVUOBJEVENÍ MODLITBY SVATÉHO RŮŽENCE 
 

Neděle 19. října - 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
MISIJNÍ NEDĚLE 

sbírka na misie 
7.30 – mše svatá (Marie a Jaroslav Bartoňkovi, 2 rodiče a duše v očistci) 

9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 
10.30 - mše svatá – (za farníky) 

14.00 - adorace a svátostné požehnání není 
14.30 – 17.00 farní kavárna není 

 

Pondělí 20. října – Pondělí 29. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

18.00 – chórová modlitba celého růžence 
 

Úterý 21. října – Úterý 29. týdne v mezidobí  
bl. Karla Rakouského 

7.00 – mše svatá (Marie a František Zelinkovi, dcera, živá i zemřelá rodina) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 22. října – Středa 29. týdne v mezidobí 
bl. Jana Pavla II, papeže 

od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 
16.30 – chórová modlitba růžence 

17.00 – mše svatá pro děti (na úmysl dárce) 
 

Čtvrtek 23. října – Čtvrtek 29. týdne v mezidobí 
sv. Jana Kapistránského, kněze 

7.00 – mše svatá (Jiřina Kaňová, rodiče a bratr) 
18.00 – mše svatá v Nikolčicích 

18.00 – chórová modlitba růžence 
 

Pátek 24. října – Pátek 29. týdne v mezidobí 
18.30 – chórová modlitba růžence 

19.00 – mše svatá (Oldřich Dostál, 2 bratry a 2 rodiče) 
 

Sobota 25. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (rodina Zelinkova, 2 rodiče, bratr Miroslav) 

19.00 – charismatické společenství v kostele 
 

úklid kostela:  KOKEŠOVÁ Marie – ul. Divácká 

 

!!! … konec letního času  -  3.00       2.00  … !!! 

 

Neděle 26. října - 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Při mších bude žehnání svící – symbolu Krista, které budou hořet na hrobech zemřelých. 

pravidelná měsíční sbírka 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 
10.30 - mše svatá – (Pavlína Vozdecká, manžel, 2 rodiče, 3 zetě) 

14.00 - adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  

Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria! Připoj se i ty! 



 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 

bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

HONZÍKOVA CESTA 

Farnost Hustopeče zve zájemce na besedu spojenou s promítáním fotek z tříměsíčního putování 

Honzy Najmana na kole po Spojených státech. V neděli 19. října 2014 od 17.00 hodin ve farním 

sále pod kostelem sv. Václava. 
 

MODLITBA RŮŽENCE 

Měsíc říjen nám nabízí vrátit se k pravidelné modlitbě svatého růžence a objevit jeho velikost. 

Kromě pravidelné modlitby růžence půl hodiny přede mší svatou a čtvrtečního podvečera vás 
chceme pozvat k pondělní modlitbě celého růžence. Tento týden bychom se modlili za dary 

Ducha svatého pro zvolené zastupitele. Komu není lhostejné, jak bude vypadat naše obec 

v příštích letech a věří v sílu modlitby, je srdečně zván – v pondělí v 18.00 v kostele. 
 

V noci ze soboty 25. 10. na neděli 26. 10. 2014 končí letní čas. V neděli o třetí hodině ranní 

letního času se posunou hodiny na druhou hodinu středoevropského času. Spíme o hodinu déle. 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  

 bývají vždy v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  

V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 
 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 

1. třída PONDĚLÍ ZŠ  Schubertová Jitka 

2. třída ČTVRTEK ZŠ  Nováková Lenka 

3. třída STŘEDA ZŠ  O. Jiří Topenčík 

4. třída STŘEDA   Jelínková Marie 

5. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 

6. třída ČTVRTEK  16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 

7. třída ÚTERÝ  16.00 – 16.45 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK  16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  

Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče! 
 

Nejbližší akce: 

 28. října – pouť farnosti do Klobouk ke kapli sv. Barbory zrušena – bude zpovědní den 

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 

leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 29. listopadu, 27. prosince. 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 

 


